共青团宁波工程学院委员会文件

宁工团〔2010〕32号

关于做好2010年度宁波工程学院共青团

课题研究的结题通知

各学院团委：

根据“2010年度宁波工程学院共青团课题研究通知”的要求，我校2010年共青团工作研究立项课题期限已至，请各项目负责人抓紧课题进度，在10月15日之前上报结题材料（一式4份）。现将有关事项通知如下：

一、严格把关，确保质量。
各学院团委要严格按照要求，全面做好审核把关工作，本着思想理论性与实践操作性相统一的原则，结合上半年确定的我校共青团重点调研课题，把优秀调研成果推荐上来，500人以下的学院需报调研成果1项，500-1000人学院需报调研成果2项，1000人以上学院需报调研成果3项，上报的调研成果须是2010年1月1日至10月15日内完成的。要求突出调研成果的理论性、时代性、创作性、实践性和特色性，努力使本学院、本专业的优秀调研成果脱颖而出。
二、统一规范、按时申报。
本年度调研成果选题分理论研究、工作对象调研和共青团工作研究三类。调研成果每篇字数控制在3000—10000之间为宜。材料要求格式统一，结构严谨，内容翔实，条理清晰，并按附件要求统一印制（已集结成册获书籍的例外）。所有申报材料一式4份，与10月15日前上交至行政楼团委115办公室，并将电子稿上传至团委办公室邮箱nbgctwbgs@163.com。未按时上报的，视为自动放弃。
校团委将严格按照《宁波工程学院共青团调研组织评选实施细则》的有关要求对所有上报成果认真组织评审工作。同时，根据评审结果，按照有关要求则有推荐上报团市委、团省委参加省市共青团调研奖评选。
联系人：周菁  邮件：nbgctwbgs@163.com电  话：652113
附件： 2010年度宁波工程学院共青团调研成果申报材料格式样本

共青团宁波工程学院委员会

二○一○年九月二十五日
主题词： 共青团 调研  课题  通知
抄送：校党委，团市委，王晓勇副书记，校办，组织部，宣传部，学工部，校工会，教务处，联勤公司，各学院党总支。

共青团宁波工程学院委员会办公室         2010年9月25日印发
附件1：
2010年度宁波工程学院共青团调研成果申报材料
格式样本
	2010年度宁波工程学院
共 青 团 调 研 成 果

（四号、楷体）
题目（二号、宋体加粗、居中）

——副标题（小三、楷体）

调研团委名称（小三、楷体、居中）

2010年10月8日（小三、楷体、居中）

正文（小三、仿宋）

正文中结构层次序号分别表示为：

一、（第一层）（小三、黑体）

（一）（第二层）（小三、楷体）

1、（第三层）

如果内容只有两层时第一层为“一”，第二层为“1、”

页面设置：1、A4纸型，每页24行，每行30字；

          2、左、右边距为2.6厘米，上下边距约3厘米。